
% D Z I E WY  TH U R Z Ę D O W Y
t

WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO
____________

Y H !V.

• *- u w-:.u • ,
008590

W 4969 H 9 W
: . ta’„Sorku i  dal* "5 ;gruiai» r .

* -z . u  ■■ j v i i i o u a  u  lu s i-u ss  m ie j s k i ,
■. -  w ała  :r u *  Nar: : r«e; w ó łb lą g u  z d n ia  29 grudr.ia 193S r .  w sprawi*

•astile .-.id  vy*c.-:ośzi otaw . i  p o s ia d a n ia  ? s : v  na t e r e n ie  m iasta  U t l ą g * ,
-  ucawmi* Kr - i-i H ie jS łti* ; lady w E lb lągu  : d n ia  i .  grudnia 1980 r .  w sprawi*

u s ta le n ia  w yjokcuci dzitmy-z;-. staw**-. o p ła ty  targow ej w E lb lągu;
-  -  uchwała iir IX, 10 53 środowej tia s ta  i  Sainy w D aierżgoalu c Jr.i* 2 ' w ru tin la  19

w spraw i* o p ła ty  targow e;,
5 -  usfewała Nr I,'.'2 0 /5 3  .Rady : Ja rodowe; i la s t a .  1 -G-tiny » D z ierzg o n iu  ą dnia 2 ' grudnia i 3 ' r .

w spraw ie sprzedaży na te r e n ie  G-ziuy .-s ier ig o ń  .gruntów państwowy oh pr4*zr.aczonycft na ce l*
n ie r o ln ic z e ,

6 -  uchwała .'.'r IV /1 9 /5 8  Sady Narodowej w D zierzg o n iu  z  in ia  21 grudnia 19-93 r .  w spraw ie
o p ła ty  r o cz n e j  c i  gr-.c-.--y państwowe :dda.-.e w za rzą d , użytkowane r.a te r * -tie M iasta l  Gain*/ 
D zierzgoń

-  uchwała Kr I.N 1 5  S3 S a iy  Narodowe; M iasta i - - m y  w D zierzg o n iu  z dn ia  21 grudnia 1533 r .  
w stra w ie  podw yzsssn ia  o p ła ty  ro czn e j z* ’ g r  u-.ty państwowe oddane w zarząd i  użytkowanie  
na te r e n ie  H iasta  1 Oair.y D z ierzg o ń ,

5 -  uchwała Nr IV /2 1 /9 3  S a iy  Narodo- ■*; P ia s ta  i  Gziny w Nowym Dworce -Gdański* z  in ia  i -  grudnia 
1 9 3 3  r .  w spraw ie _st.aler.ia  staw?., -.w iaito*  1 fundusz gminny r.a la t a  1 0 / : - 1 iu  j n :  c lę  
v  św ia d czen ia ch ,

-  uchwała Nr XXIV-12 . 53 Goi nr.* j Rady Narodowe; w S z tu to w ie  2  dn ia j '  -a rea  ' 9ó 5 r . w spraw te
uchw alenia a ie jscc w e g o  p lanu  szczegółow ego  cacospodarcw ar.il p r zestrzen n eg o  d i s  terenów
przeznaczonych po-d s s o n c e n tr c »•--.* '-.--.ictw o jednorodzinne w rejo rn e  . l i c y  J z lr .e j we «.■•■:
•ją ty  Ryba c lt ie ,

10 -  uchwała Mr IX /15 /5  5 Gminne; Rady Narodowe; w S ztu tow ie  z  dn ia  2? w rześn ia  1533 r . •' spraw.
uchw alenia m iejscow ego p lanu  szczegółow ego  zagospodarowania p rzestrzen n eg o  -dla terenów  
przeznaczonych p o i siconcentrcwane buSo> -.: o two jednorodzinne w r e jo n ie  -u lic Cc ozowi - ‘ 
w S z tu to w ie ,

1 1 -  uchwała Nr I I  33 S-sinr.e; Rady Narodowej w S z tu to w ie  z in ia  27 w r c e śn ll  1938 --. »  tp -
uchw alenia m iejscow ego planu szczegółow ego  dla terenów przeznaczonych  pod skoncentrowane  
budo-wniotwo jednorodzinne w r e jo n ie  u l i c :  G it.-.ski* - ,  K r ó tk ie j , . '■ z R o ln ej, Obozowej 
v  S z tu to w ie ,

12 -  uchwała Nr 1 1 1 /1 5 /2 3  G cinne; Rady Narodowej, w R ychlikach  z dn ia  29 w rześn ia  1933 r .
w spraw ie z a lic z e n ia  d r tg  do k a te g o r ii  dróg zakładowych,

1 3  - .u ch w a ła  Nr V /14 /S 3  Gzi nr. e j  Rady Narodowej w .M ilejewie z dna a 1 grudnia 1933 r ,  w spraw ie
sprzedaży gruntów państwowych r.a te renach  w ie js k ic h  w gminie Milejewo,

14 -  uchwala Nr V /1.9/33 Gminnej Sa iy  Narodowej w Kwidzynie 2  dn ia 2 9  grudnia ■’533 r .  w spraw i*
sprzedaży r.a terenach  w iejsk ie .-, gruntów pa. stwowych zabudowanych lub przeznaczonych na 
c e le  zabudowy,

15 -  uchwała Nr I '.7 20 33 G o ; : . : . o . . iroa.-ws j  w i - i  c zy n ie  z dr.ia 29 grudnia 1938 r .  w spraw ie
z a lic z e n ia  dróg do > ’ 2 d owych w £. d n ie  Kwidzyn

in n e akty prawne
-  o b w ieszczen ie  -o j* ,  .’..’..de - d e r w a t U b y t k ó w  w E lblągu z dr.ia 25 grudnia 1933 r .

i~  -  porozum ienie d in ia  . . .- .... N aczeln ikiem  ' la s ta  i Gminy we .-'rc-borku
o N a cze ln ik !en  M iasta Sru.-.ieva

^  A
Jagfell.

m°CEQ120/U



Akty prawe r:.d narodowych

Uchwala Nr V i- ;3
Miejskiej Rady ' . a r r w  Malborku 

i laia '5 grudnia 15=3 raku

v sprawie ustalania wysckzsci rocznych stawek 
świadczeń na Jur. dusz m:s;ski.

Na podstawie art. - -at. i i J usż*-j. 
z dnia 15 listopada • . - raku o funduszu gmir.- 
nys i fundusz. ::r 52 po*.2ć9),
po konsul tac; i *•■!... • - Komisjami i Pre
zydium Miejskie; . i Narodowej - Miejska Rada 
Narodowa w Ki.".': - . hvala, co następuje:

1. Ustala się następujące wysokości stawek 
.rocznych świadczeń .ta fundusz miejski od 
osób fizycznych i prawnych nie będących 
Jednostkami gospodarki uspołecznionej, wy
konujących działalność w/twórczą, usł
lub handlową:
a) płacącycn podatki obrotowy i doenodowy 

w fcrtie karty podatkowej lub płacą
cych zamiast tych podatków opłatę skar
bową albo zwolnionycn od obowiązku pła
cenia podatków - w wysokości trzykrot
nej, a dla osób wykonujących działalność 
usługową: szewstwo naprawkowe, plisowa
nie, obciąganie guzików, repasaoja poń
czoch, dziewiarstwo na drutach i szydeł
kowanie, gorseciarstwo, lutnictwo, pra- 1 

nie firan oraz ich prężenie i prasowa
nie, pisanie podań oraz piso proceso
wych, maszynopisanie, usługi notelar- 
skie - w wysokości jednokrotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zg
łoszenia wykonywania rzemiosła, obo
wiązującej w dniu 1 stycznia roku po
datkowego, za który dokonuje się wy
miaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą 
"a", bez względu na rodzaj wykonywa
nej działalności - w wysokości trzy
krotnej stawki opłaty skarbowej za 
zezwolenie r.a wykonywanie rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz,

2. Od osób fizycznych i prawnych, nie' 
będących jednostkami gospodarki uspo
łecznionej oraz od jednostek gospodarki 
uspołecznionej, które są właścicielami 
lub posiadaczami samoistnymi nierucho
mości nie związanych z gospodarstwem 
■rolnym lub wykonywaniem działalności 
wytwórczej,handlowej lub usługowej:

a) 20 zł - od każdych rozpoczętych ICC tvs.zł 
wartości budynku usta.cnej ula celów utezpie— 
czenia ustawowego, a o u zdz iw letniskowvcr. - 
50 zł od każdych rozpoczętych 'TO tys. zł ich 
wartości, ustalcr.ych dla celów ubezpieczeni • 
ustawowego,

b) JC zł - za 1 b 2 powierzchni użytkowej budynku 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo
wemu,

c) 0,ij zł za 1 n powierzchni gruntu działki,
.arówno zabudowanej, jak i nie zabudowanej,

d) 0,50 zł za 1 3“ powierzchni działki rekreacyJ- :•

5 2.
Ustala się ulgi w świadczeniach r.a fundusz 
w wysokości 50 S stawki - dla osób wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługowa, 
wymienionych w § 1 ust. 1 litera a l b :
a) zwolnionych od obowiązku płacenia podatki 

7.3 potwierdzenie zgłoszenia wykonywania r 
niosła,

b) posiadających I lub II grupę inwalidztwa,
.-u-ąeych zawodowo w gospodarce uspołecznia ..-j. 

a prowadzących działalność w niepełnym wymiarze 
(do 1/2 etatu) oraz emerytom i rencistom.

§ 3.
Traci moc uchwała hr X.I/5V65 MlejsaieJ Rady 
Narodowej w Malborku z dnia 19 grudnia 19 grudnia 
19S5 roku w sprawie ustalenia wysokości rocznych 
stawek świadczeń na fundusz miejski oraz ulg 
w świadczeniach na ten fundusz (Dziennik Urzędowy 
Województwa Elbląskiego z 1Seó roku lir 1, poz.2)

§ i*.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
da ty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
"Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Leszek Witkiewicz

2
UCHWALA Nr V/20/83 

Miejskiej Rady Narodowej w Elblągu 
z dnia 29 grudnia 1933 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku 
od posiadania psów na terenie miasta Elbląga.

Na podstawie art. 12 ust. 9 ustawy z dnia 
14 marca 1935 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Oz,U. Nr 12, poz. 50) Miejska Kada Narodowa 
w Elblągu po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i CV-t 
darki Finansowej oraz po konsul tir ,1 z samorządu 
mieszkańców uchwala co następuje:



- 2.000 zł
- 5.000 zł
- 10.0 1 zł

§ 1.
Uatala aię 3tawkl podatku od posiadania psów 
w wysokości:
1) od pierwszego psa
2) od drugiego psa
3) od każdego następnego psa

§ 2.
Podatek pobiera się w wysokości połowy stawki 
określonej w § 1, jeżeli osoba Weszła w po
siadanie poa po dniu 30 czerwca roku y; '-łątko
wego.

§ 3.
Podatek płatny jest bez wezwania do dnia 
31 stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch 
tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa, 
w siedzibie administratora budynku.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr IX/47/85 Miejskiej Rady 
Narodowej w Elblągu z dnia 28 października 
1985 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od posiadania psów na terenie miasta 
Elbląga (Dz.Ur2.W0j.Elbląskiego Nr 3 2,poz.180).

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w -Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Elblągu

Benedykt Kamiński

' UCHWAŁA Nr V/21/88 
Miejskiej Rady Narodowej w Elblągu 

z dnia 29 grudnia 1989 *"• 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej w Elblągu.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(oz.U. Nr 12 poz. 50) - Miejska Rada Narodowa 
w Elblągu po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Sp»łeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospo
darki Finansowej, uchwala co następuje:

5 1.
Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty 
targowej na terenie miasta Elbląga Jak w załącz
niku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Opłatę pobiera inkasent na kwitariusz.

§ 3.
Traci moc uchwała ’fir IX/46/85 Miejskiej Rady 
Narodowej w Elblągu z dnia 28 października 1905r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej w Elblągu (Dz.Urz.Woj.Elbląs
ki ego Nr 30 poz. 168).

§
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Elblągu 
Benedykt Kamiński

' Z a ł ą c z n i k
do Uchwały Nr V/21/68 Miejskiej Rady Narodowej w Elblągu 
z dnia 29 grudnia 198B r.

Lp. [wyszczególnienie czynności podlegającej opłacie targowej wysokość opłaty 
_w_złotych_ _

2.000
2.000

800
300
800

’rzy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki
a) konia powyżej 2 lat, bydło
b) trzoda chlewna, cielęta, owce, kozy i źrebięta od 6 miesięcy do 2 lat
c) pozostałe nie wymienione zwierzęta w punkcie a l b  
Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
Przy sprzedaży z samochodu osobowego, samochodu ciężarowego, platformy, 
przyczepy (o dopuszczalnym ciężarze całkowitym do 3.500 kg) - za każdy wjazd 
Przy sprzedaży z samochodu o dopuszczalnym ciężarze całkowitym pow. 3.500 kg, 
za każdy wjazd
Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, kosza, skrzynki, wiadra, z ręki od osób:
- posiadających ^ezwolenie na handel
- posiadających swoje wyroby np. sery, masło, śmietanę, jaja, miód; sprzedających 

runo leśne, działkowiczów sprzedających kwiaty, warzywa i owoce
Przy sprzedaży własnych przedmiotów używanych, np. odzieży, sprzętu gosp.domowego, 
rtv, art. wyposażenia mieszkań, części zamiennych do art. rtv i wyposażenia 
mieszkań, art. pamiątkarskich za każdy 1 m2 powierzchni targowiska
a) o deklarowanej wartości towaru do 50 tys.zł
b) od 50 do 100 tys.zł
c) powyżej 100 tys.zł .owo
przezrprezySenta°lSasta^ jako^m^ejsee6ilandlowe^- o^ftoilka ^ T k ^ s T m p r e z y  handlowej

500
000

200

100

100
500 

1 .0 00
ch czasowo 2.000



UCHWALA Ur I I / 10 /68  
Rady N arodowej M iasta  i  Gminy 

v  D z ie rz g o n iu  
z d n ia  29 w rz e ś n ia  1988 r .

w sp ra w ie  o p ła ty  ta rg o w e j

Na p o d s ta w ie  a r t .  14 u s t , 1  u staw y  z d n ia  
14 m arca 1985 r .  o p o d a tk a c h  i  o p ła ta c h  l o k a l 
nych (D z.U . Nr 12, p o z ,5 0 j z 19SS r .  Nr 19, 
p o z . 131^Rada Narodowa M ia s ta  i  Gminy w D z ie rz -  
g o n iu  uchw ala co n a s tę p u je :

* •

1. U s ta la  s i ę  d z ie n n e  s ta w k i o p ła ty  ta rg o w e j 
od osób f iz y c z n y c h , doko n u jący ch  sp rz e d a ż y  
na ta rg o w isk u  m ie jsk im  w D z ie rz g o n iu  w n a s t ę 
p u ją c e j  . w ysokośc i i :
1) p rz y  sp rz e d a ż y  k a ż d e j  w y s ta w io n e j na 

s p rz e d a ż  s z t u k i :  .
a )  k o n i 1 b y d ła  pow yżej 2 l a t  280 z ł
b )  ź r e b i ą t  i  Ja ło w izn y  od 6 m-cy 210 z ł

do 2 l a t
c ) c i e l ą t  i  ź r e b i ą t  do 6 m-cy 140 z ł
d ) p r o s i ą t  i  w arch laków ; 40 z ł
e )  d ro b iu  30 z ł

2 ) p rz y  sp rz e d a ż y  z wozu konnego lu b  
p o ja z d u  m echanicznego  -  od wozu, 
p o ja z d u  m echanicznego
a )  d e t a l i c z n e j  140 z *
b )  h u r to w e j 2SC z ł

3 ) p rz y  sp rz e d a ż y  o b n o śn e j z r ę k i ,  
k o sz a , s k rz y n k i ,  w ia d ra  -  od osoby :
a )  h a n d lu ją c e j  zawodowo 70 z ł
b )  in d y w id u a ln y c h  p ro d ucen tów  s p rz e 

d a ją c y c h  wyroby w ła s n e j  p ro d u k c ji  
( s e r ,  m asło , j a j a ,  nadw yżki owo- 30 z ł

ców 1 warzyw)
c ) p o z o s ta ły c h ' . 70 z ł  

U)  p rz y  sp rz ed a ż y  m ałych i l o ś c i  warzyw,
owoców, grzybów , kw iatów  i t p .  y  od 30 z ł  
osoby

5) p rz y  sp rz ed a ż y  ze s t o i s k a  n i e z a l e ż n ie  
od b ra n ż y  70 z j

§ 2 .
O p ła tę  targ o w ą  p o b ie ra  upow ażniony in k a s e n t  
W fo rm ie  gotówkowej za  p o tw ie rd zen iem  u is z c z e n ia  
o p ła ty .

§ 3.
T ra c i  moc uchw ała  Nr X I/4 5 /8 5  z d n ia  30 p a ź 
d z ie r n ik a  1985 r .  Rady N arodowej Ni a s t a  i  Gminy 
w D z ie rz g o n iu  w sp ra w ie  u s t a l e n i a  w ysokości 
o p ła ty  ta rg o w e j na  t e r e n i e  m ia s ta  D z ie rz g o n ia  
(D z ien n ik  Urzędowy Województwa E lb lą sk ie g o  
Nr 30 p o z . 1 6 9 ).

§ 9 .
Uchwała w chodzi w ż y c ie  po u p ły w ie  1 4 - tu  dn i
od d n ia  o g ło s z e n ia  w D z ien n ik u  Urzędowym W pjcwództ
E lb lą s k ie g o .

Przew odn i c zą cy 
1 Rady N arodow ej M ia sta  i  Gminy

w D z ie rz g o n iu

mgr Bogdan B rz e z iń s k i

5

UCHWALA Nr IV /2 0 /8 3  
Bady N arodow ej M ia s ta  1 Gminy 

w D z ie rz g o n iu  
z d n ia  21 g ru d n ia  1986 r .

w sp ra w ie  sp rz e d a ż y  na t e r e n i e  gminy 
D z ie rzg o ń  grun tów  państw ow ych p rz e  zna t  ,t , 
na c e l e  n i e r o l n i c z e

Na p o d s ta w ie  a r t .  1 u s t .  4 u staw y  z d n ia  
29 k w ie tn ia  1985 r .  o g o sp o d a rce  g ru n tam i i  v y v ta 
c z a n iu  n ie ru c h o m o śc i (D z.U . N r 2 2 , p o z . 9 9 , z a . 
z 1967 r .  Dz.U. Nr 21 , p o z . 124 i  z 19Q8 r .  Dz.U,
Nr 2 4 , p o z . 170) Rada Narodowa M ia s ta  i  Gminy 
w D z ie rz g o n iu  u c h w a la , .c o  n a s t ę p u je :

§ 1 .
Na te r e n t t f  gminy D zerzgoń mogą byó sprzedaw ane  
osobom fizycznym  g ru n ty  państwowe zabudowane lu b  
p rz e z n a c z o n e  pod budowę n a s tę p u ją c y c h  budynków:
a )  domów je d n o ro d z in n y c h
b) domów m ie sz k a ln o -p e n s jo n a to w y c h
c ) domów m ie sz k a ln y c h  w raz z budynkami g o sp o d a r

czymi związanym i z indyw idualnym  gospodarstw em  
rolnym  (budow nictw o zagrodow e) o ra z  d z i a ł k i  
zabudowane o b ie k ta m i zabytkow ym i, o i l e  
o b ie k ty  t e  wymagają odbudowy lu b  rem o n tu .

§ 2 .
W ykonanie uchw ały  p o w ie rza  s i ę  N acze ln ik o w i M ia s ta
i  Gminy.

• . § 3.

Uchwała w chodzi w ż y c ie  po  u p ły w ie  14 d n i  od d n ia  
o g ło s z e n ia  w D zien n ik u  Urzędowym Województwa 
E lb lą s k ie g o .

\  -

P rzew odni czący  
Rady N arodow ej M ia s ta  i  Gminy 

mgr Bogdan B rz e z iń s k i



6

UCHWALA Hr IV/19/98 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w DZIERZGONIU 
z dnia 21 grudnia 1988 r.

v sprawie opłaty rocznej za grunt, ' astwowe 
oddane w zarząd, użytkowanie na terenie 
Miasta i Gminy Dzierzgoń,
Na podstawie art.46 ust. u ustawy •: dnia 

29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, 
poz.99 zm. z 1987 r. Dz.U.Nr 21, poz.124 
z 1988 r.Dz.U. Mr 24, poz. 170) Rada Naro
dowa Miasta i Gminy w Dzierzgoniu uchwala 
ca następuje:

ę i
Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie 
do dnia 31 grudnia 1990 r. opłaty rocznej 
za zarząd i użytkowanie’ gruntów przeznaczo
nych pod: obiekty pełniące funkcje oświatowe, 
dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowo
tnej, opieki społecznej, sportowe i turys
tyczne, organizacji charytatywnych - jeżeli 
w obiektach tych nie je3t prowadzona dzia- 
łalnośó dochodowa lub gospodarcza w wysoko
ści ustalonej przed dniem 1 stycznia 19B'o r.

§ 2.
Wykonanie.uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Dzierzgoniu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodnic zący 
, Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Bogdan Brzeziński

7
UCHWAŁA Nr IV/18/88 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W DZIERZGONIU z dnia 21 grudnia 
1988 r.

w sprawie podwyższenia opłaty rocznej zd 
grunty państwowe oddane w zarząd i użytkowanie 
na terenie Miasta i Gminy Dzierzgoń.
Ha podstawie art. 46 ust.3 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r.o gospodarce•gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, 
poz. 99 z®, z 1987 r. Dz.U. Nr 21, poz. 124 
i z 1936 r. Dz.U. Nr 2-*, poz. 170) Rada Naro
dowa Miasta i Gminy w Dzierzgoniu uchwala, co 
następuje:

§ 1 .
opłatę roczną za grunty państwowe oddane

w użytkowanie organizacjom społeczny* oraz w zarząd 
państwowym Jednostko* organizacyjnym niezbędnym ty* 
jednostkom do prowadzenia dz.Utalności gospodarczej 
i. wykonywania innych zadań ustawowych lub statutowych 
podwyższa się do wysokości 5* ceny gruntów panstwowycl.

§ 2.
Podwyżka, o której mowa w § 1 nie dotyczy opłaty za 
grunty przeznaczone pod obiekty pełniące funkcje 
oświatowe, dydaktyczne, profilaktyki zdrowotnej, 
opieki społecznej, sportowe i turystyczne, organizacji 
charytatywnych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Dzierzgoniu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Elbląs- 
kiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Bogdan Brzeziński

8
UCHWAŁA Nr IV/21/88 

Ridy Narodowej Miasta i Gminy w Nowy* Dworze
Gdańskim i dnia 29 grudnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny na lata 19?9 - 1990 oraz ulg w świadczeniach.

.la podstawie art. 4 ust. 2 1 3 ustawy z dnia 15 listo-' 
pada 190-4 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz.U. Nr -2, poz.209) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Nowym Dworze Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny na :ok 
1989 i 1990.w następujących wysokościach:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą,.handlową lub usługową.
1) płacących podatki obrokowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków, w wysokości 2 krotne 
a dla osób wykonujących działalność: zduństwo, 
kowalstwo tradycyjne, szewstwo naprawkowe, 
szklarz two i mechanika maszyn rolniczych w wysoko
ści 1 -krotnej stawki opłaty skarbowej za potwier
dzenie wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dni
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 

3it£ wymiaru świadczenia na furidus2 *
2) od osób nie wymienionych w pkt. 1 bez względu na 

rodzaj wykonywanej działalności w . wysokości
2 krotnej, a dla osób wykonujących działalność: 
zduństwo, kowalstwo tradycyjne, szewstwo napraw
kowe, szklarstwo 1 mechanika maszyn rolniczych



w w ysokości 1 k ro tn e j staw ki o p ła ty  
skarbowej za zezw o len ia  na wykonywa
n ie  r zem io s ła  o b ow iązu jącej w dniu  
1 s ty c z n ia  roku podatkow ego, za k tóry  
dokonuje s i ę  wymiaru św iadczeń  na 
fu n d u sz ,

2 , Cd osób f iz y c z n y c h  i  osób prawnych n ie  
będących Jednostkam i gospodarki u sp o łe c z 
n io n e j ,  k tó re  są w ła śc ic ie la m i lub p o s ia -  
d a cza a i sam oistnym i nieruchom ości n ie  
zw iązanych z gospodarstwem rolnym lu b  wy- 
konywaniea d z ia ła ln o ś c i  wym ienionych w u s t .1  
1 jed n o s* .:; go.. . odarki u s p o łe c z n io n e j ,  
k tó re  nr. u .-a gminy są w ła ś c ic ie la m i
lub posiadaczam i n ieru ch om ości n ie  zw iąza
nych z. gospoda: zfwea rolnym (leśnym ) lub  
d z ia ła ln o ś c ią  przem ysłową, handlową bądź 
usłu gow ą:
1) 25 z ł  od każdych rozp o częty ch  100 t y s . z ł  

w a r to śc i budynków u s ta lo n e j  d la  celów  
u b ez p ie cz en ia  ustawowego, a od domów 
le tn isk o w y ch  50 z ł  od każdych rozp oczę
ty c h  100 t y s . z ł  ic h  w a rto śc i u s ta lo n e j  
d la  celów  u b ezp ieczen ia  ustawowego,

2) 20 z ł  za 1 m2 pow ierzchn i użytkow ej 
budynku, J e ż e l i  budynek n ie  pod lega  
u b ez p ie cz en iu  ustawowemu,

5) 0 ,1 5  z ł  za 1 n pow ierzchn i gruntów  
zarówno zabudowanych Jak i  n ie  zabudo
wanych, a d la  d z ia łe k  rek reacyjn ych  -  

20 ,3 0  z ł  za 1 m pow ierzchn i gruntów.
%

§ 2 .
Dla osób f iz y c z n y c h  wykonujących d z ia ła ln o ś ć  
w ytw órczą, handlową lub usługową w niepełnym  
wymiarze g o d z in , bez w zględu na ro d zaj p ła 
conych podatków obn iża  s i ę  stawkę św iad cze
n ia  na fundusz gminny od d z ia ła ln o ś c i  o 50 ii.

§ 3 .
Dla r en c is tó w  i  emerytów n ie  p o sia d a ją cy ch  
Innych ź r ó d e ł dochodu, będących w ła ś c ic ie 
lam i lu b  posiadaozam i lo k a l i  m ieszkalnych  
w budynkach n ie  p od leg a ją cy ch  u b ezp ieczen iu  
ustawowemu, z którym i n ie  zam ieszkują w spól
n ie  d z ie c i  p o s ia d a ją ce  w łasne źró d ła  dochodu, 
obniża s i ę  stawkę funduszu gminnego od ty ch  
l o k a l i  o 50 %.

§

Wykonanie uchwały pow ierza s i ę  N aczeln ikow i 
M iasta 1 Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w ż y c ie  po up ływ ie 1^ dni 
od daty  o g ło sz e n ia  w D zienniku Urzędowym 
Województwa E lb lą sk ie g o .

Przew odniczący  
[lady Narodowej M iasta  
i  Gminy

Jan Z dralew icz

9

UCHWAŁA fir XXIV/126/3-3 
Gminnej Rady Narodowej w S z tu to w ie  

z dn ia  31 marca 1933 r .

w spraw ie uchw alen ia  m iejscow ego p lanu  
szczeg ó ło w eg o  zagospodarow ania p r z e s tr z e n 
nego d la  terenów p rzeznaczon ych  pod skon

centrowane budownictwo jednorodzinne  
w r e jo n ie  u l i c y  P o ln ej we w si Kąty R ybackie,

Na p od staw ie  a r t .  16 u s t .  3 ustaw y z dn ia  
12 l ip c a  1989 r .  o planow aniu przestrzennym  
(D z.U . Nr 35 p oz , 135) zm: z 1936 r .  Nr 9 7 , p oz . 
226 , z 1937 r .  Nr 33 , p oz . 1 8 0 ) , Gminna Rada 
Narodowa w S z tu to w ie  uchw ala, co n a s tęp u je :

§ 1 .
Uchwala s i ę  m iejscow y p la n  szczeg ó ło w y  -a g ,* p .  
darowania p r zestrzen n eg o  w r e jo n ie  u l i c y  P o ln e j  
we w si Kąty Rybackie o p ow ierzchn i 7 ,5 3  h.« zwany 
d a le j  "Planem" sk ła d a ją cy  s i ę  zs 
•• rysunku p lan u  (p la n sza  podstawowa w s k a l i

1 : 10 0 0 j-  stan ow iącego  z a łą c z n ik  n r  1 do uchwalv;
-  p la n sz y  z b io r c z e j  u zb ro jen ia  tech n iczn eg o

w s k a l i  1 :1000  -  sta n o w ią ceg o  z a łą c z n ik  n r  2 
do uchwały

-  te k s tu  p lanu  -  stan ow iącego  z a łą c z n ik  nr 3 do
uchwałyj

§ 2 .
1 . Uchwała wchodzi w ż y c ie  po up ływ ie 19 dni 

od dn ia  o g ło sz e n ia  w D zienniku  Urzędowym 
Województwa E lb lą sk ie g o .

2 . Uchwała pod lega  za m ieszczen iu  na t a b l ic y
o g ło sz e ń  Urzędu Oralny w S z tu to w ie .

P rzew odniczący  
Gminnej Hady Narodowej

M ichał P ie tr u c in  

x Z ałączników  n ie  p u b lik u je  s i ę

10

UCHWAŁA Nr 1 1 /1 5 /8 8  
Gminnej Hady Narodowej w S ztu tow ie  

z dn ia  27 w rześn ia  1988 r .

w spraw ie uchw alenia p lanu  szczegó łow ego  
zagospodarow ania p r zestrzen n eg o  d la  terenów  
przeznaczon ych  pod skoncentrow ane budownictwo 
jednorodzinne w r e jo n ie  u l i c  Obozowa -  Morska 
w S z tu to w ie .

Na p o d sta w ie  a r t .  16 u s t .  3 ustawy 
z dnia dn ia  12 l ip c a  1989 r .  o planow aniu przi 
strzennym  (D z.U . Nr 3 5 , p o z . 135 z 1906 r .  Nr 97 , 
p o z .226 z  1987 r .  Nr 3 3 , p o z .130, z 1938 r .  Nr 2 ' ,  
p o z . 166) Gminna Rada Narodowa w S ztu to w ie  uchw al*, 
co n a s tęp u je :



Uchwala s i ę  m iejscow y p la r . szczegółow y z a 
g o sp o darow an ia  p r z e s t r z e n n e g o  w r e jo n i e  u l i c  
Obozowa -  M orska w S z tu to w ie  o p o w ie rzc h n i 
8 , 9 1 3  ha zwany d a l e j  "P lanem " s k ła d a ją c y  s i ę  z : 
1) ry su n k u  p la n u  -  p la n s z a  podstawowa w s k a l i  

1 :1000  -  s ta n o w iąc eg o  z a łą c z n ik  n r  1 do 
uchw ały

1) t e k s tu  p la n u  -  s ta n o w iąc eg o  z a łą c z n ik  n r  2 
do uchw ały

'  c  -

1. Uchwała w chodzi w Z ycie  po u p ły w ie  14 d n i  
od U nia o g ło s z e n ia  uchw ały  w D z ien n ik u  
Urzędowym Województwa e lb lą s k ie g o .

2 , Uchwała p o d le g a  z a m ie sz c z e n iu  na t a b l i c y  
o g ło sz e ń  U rzędu Gminy w S z tu to w ie .

P rzew o d n iczący  
Gm innej Kady Narodowej

Ja n  K lepek

' z a łąc z n ik ó w  n ie  p u b l ik u je  s ię

'  .  11

UCHWAŁA Nr 1 1 /1 6 /8 6  
Gm innej Rady N arodowej 

w S z tu to w ie  
z d n ia  27 'w rześn ia  1983 r .

w sp raw ie  u ch w alen ia  m iejscow ego p la n u  
szczegó łow ego  zag o sp o d aro w an ia  p r z e s t r z e n 
nego d la  te ren ó w  p rz ez n ac zo n y c h  pod skon
cen tro w an e  budow nictw o je d n o ro d z in n e  w r e 
jo n ie  u l i c  G d a ń s k ie j,  K r ó tk i e j ,  S z k o ln e j ,  
Obozowej w S z tu to w ie .

Na p o d s ta w ie  a r t ,  16 u s t .  3 ustaw y 
z d n ia  12 l i p c a  1934 r ,  o p lan o w an iu  p r z e s t r z e n 
nym (D z.U . Nr 35 p o z , 185, z 1936 r .  Nr 4 7 , poz. 
226 , z 1987 r .  Nr 33 , p o z . 130, z 1968 r .  Nr 24 
p o z . 166) Gminna Rada Narodowa w S z tu to w ie  
uchw ala  co n a s tę p u je :

§ 1 . .
Uchwala s i ę  m iejscow y p la n  szczegó łow y  z ag o e - 
pod aro w an ia  p rz e s t r z e n n e g o  w r e jo n i e  u l i c  Gdań
s k i e j ,  K r ó tk i e j ,  S z k o ln e j ,  Obozowej w S z tu to w ie  
o p o w ie rzc h n i 12 ,0 7  ha zwany d a l e j  "Planem " 
s k ła d a ją c y  s ię  z:
1) ry su n k u  p la n u  w s k a l i  1 :1 0 0 0  -  s ta n o w iąc y  

z a łą c z n ik  n r  1 do ucnw ały
2) p la n s z y  z b io r c z e j  u z b r o je n ia  te r e n u

w s k a l i  1: 1000 -  s ta n o w ią c e j  z a łą c z n ik  
n r  2 d o .u ch w ały

3) t e k s tu  p la n u  -  s ta n o w iąc eg o  z a łą c z n ik  n r  3 
do uchw ały

3 2.
1. Uchwała wchodzi w ż y c ie  po up ływ ie  14- dn i 

od d n ia  o g ło s z e n ia  w -O zienn iku  Urzędowym 
Województwa E lb lą s k ie g o .

2 . Uchwała p o d leg a  o g ło s z e n iu  na t a b l i c y  
o g ło sz e ń  U rzędu Gminy w S z tu to w ie .

P rzew o d n iczący  
Gm innej Rady Narodowej

J a n  K lepek

* z a łąc z n ik ó w  n ie  p u b l ik u je  s i ę

12

UCHWAŁA Hr 1 1 1 /1 5 /8 8  
Gminnej Rady N arodowej 

w R y c h lik a ch  
z d n ia  29 w rz e ś n ia  1988 r .

w sp ra w ie  z a l i c z e n i a  d ró g  do k a te g o r i i  
d ró g  zakładow ych

Na p o d s ta w ie  a r t .  S u s t .  2 u staw y  z d n ia  
21 m arca 1985 ro k u  o d ro g ach  p u b lic z n y c h  
(D z.U . Nr 14 , p o z . 60) -  Gminna Rada Narodowa 
w R y c h lik a ch  uchw ala  co n a s tę p u je :

§ 1 .
Z a lic z a  s i ę  do k a t e g o r i i  d ró g  zakładow ych 
d ro g i  o k re ś lo n e  w z a łą c z n ik u  n r  1 do uchw ały .

§ 2 .

Uchwała w chodzi w ż y c ie  po u p ły w ie  14 d n i od 
d n ia jo g ło sz e n ia  w D zienn iku  Urzędowym Województwa 
E lb lą s k ie g o .

P rzew odn iczący  
Gm innej Rady Narodowej 

le k .w e t .  I r e n e u s z  Cyw iński



Załącznik Hr 1 do uchwały

WYKAZ DROO ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG ZAKŁADOWYCH 
NA TERENIE GMINY R Y C H L I K I

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość
drogi

Rodzaj
nawierzchni

Użytkownik 
drogi .

1 . otok-Buczyniec Leśniczówka Potok do wsi 
Buczyniec 1,0 km gruntowa Nadleśnictwo

Dobrocin
2. Rychliki - Lepno od drogi woj. Rychliki-Dzlśnity 

do wal Lepno 3.5 km gruntowa
3. ychliki-Buczyniec od drogi woj. Rychliki-Barzyna 

do wsi Buczyniec 2,5 km gruntowa — " _
A. Kwietniewo - Jonkowo z Jankowa do drogi krajowej 

Dzierzgoń - Pasłęk
A.O km gruntowa • ** —

3, Kwietniewo - Stare Dolno od drogi woj. Sw.Gaj-Kwietriiewo 2,0 km gruntowa - -
6. Kwietniewo - powodowo do drogi krajowej 

Dziet-zgoń-Pnsłęk 2,5 km gruntowa
7. Jelonki - Klepa do drogi krajowej 

Dzierzgoń-Pasłę k A ,7 km gruntowa 
ulepszona 
płytami 
„jumbo"

Woj .Zarząd 
Inwestycji P- 
Elbląg

8 . Marwlca - Klepa do drogi krajowej Elbląg -
- Marwica A,7 km K  u _

9. Jankowo - Protowo
i

do drogi krajowej Dzierzgoń - 
- Pasłęk 1,5 km

f
gruntowa POHZ Rejay

10. Rejsyty - Piotrowo - 
- Gołutowo do drogi woj. Rychliki - Dziśnity 3,0 km gruntowa

11. Krupin - Jankowo do drogi krajowej Dzierzgoń - 
- Pasłęk 3,0 km gruntowa ~ 11 •>

12. łejsyty - Kiersyty - 
- Krupin

do drogi krajowej Dzierzgoń - 
- Pasłęk 2,0 km gruntowa — n •»

13. Dymnik - Wopity do drogi krajowej Dzierzgoń - 
- Pasłęk 1,5 km gruntowa P0H2 Wysoka

1 A, Dymnik - Wysoka do drogi krajowej Dzierzgoń - 
- Pasłęk 1 ,5 km gruntowa

15. Powodowa - Kwietniewo
1

do drogi krajowej Dzierzgoń - 
- Pasłęk 1,0 km gruntowa -  łl «.

16,

17.

Marwlca Wiel. - 
- Topolno, Małe
Rychliki - zabud. SDOO

do drogi krajowej Elbląg - 
- Marwica
do drogi Dzierzgoń-Paałęk

1,3 km 
0,A km

gruntowa
gruntowa

„ II «.
SDOO Rychliki

18. Rychliki - Dymnik do drogi Dzierzgoń - Pasłęk 1,7 km gruntowa -»**-.
19. Rychliki - Wysoka do drogi gm. Rychliki - Wysoka 

- Stankowo 1,2 km gruntowa „  u „

20. Jelonki - Budki do drogi woj. Jelonki - Sliwica 2 ,A km gruntowa SK Hzeczna 
ZR Jelonki

21. Budki - Krzak do drogi zakł. Jelonki -  Budki 0,A km gruntowa „  ii „

22 Budki -  Barzyna do drogi gm. Barzyna -  Marwica 1 ,ó km gruntowa „ *i „
23 Mokajny - Jankowo - do drogi woj. Bągart - Sw. Gaj 1,5 km gruntowa POHZ Rejsyty
2A Jelenie - Całuny Pochylnia Jelenie do

pochylni Całuny . 2,0 km gruntowa
ulepszona,
płytami
„jumbo"

ODGW Gdańsk

25 Barzyna - Buczyniec do drogi woj. Rychliki - Barzyna 
- Sliwica 2,0 km gruntowa

4
POHZ Wysokn

26 Marwlca - Topolno 
Wielkie - Wysoka

do drogi krajowej Dzierzgoń - 
- Pasłęk 1,5 km gruntowa „ u „

27 Rychliki (domki) - 
- Rychliki (kol.Czapski)

do drogi krajowej Pasłęk -
, - Myślice 2,2 km gruntowa —  “ —



- y -

13
UCHWAŁA Nr V/14/88 

< rinnej Rady 'grodowej 
w Milejewie
z dnia 1 grudnia 1973 r.

w sprawie sprzedaży gruntów ruństwowych 
na terenach wiejskie:; w ętint? Milejewo.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 
29 kwietnia tpJ5 r. o gospodarce gruntami i wy
właszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99, 
z 1987 r. Nr 21, poz. 124, z 1986 r. Nr 24, poz, 
170) Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
'.'a terenie gminy Milejewo mogą być sprzedawane 
na własność grunty państwowe spółdzielniom 
mieszkaniowym dla realizacji ich zadań statuto
wych oraz. osobom fizycznym na:
1) d2iałki pod budowę;

a) domów jednorodzinnych ,
b) domów mieszkalno-pensjonatowych,
c) aomów mieszkalnych wraz z budynkami 

gospodarczymi związanymi z indywidualnym 
gospodarstwem rolnym (budownictwo zagrodowe),

2) działki zabudowane domami i budynkami 
wymienionymi w pkt. 1.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Elbląskiego,

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

inż. Bogdan Firlej

14
UCHLAŁA Nr IV/19/08 

Gminnej Rady Narodowej w Kwidzynie 
z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie sprzedaży na terenach wiejskich 
gruntów państwowych zabudowanych lub 
przeznaczone na cele zabudowy.

Na podstawie art. 4 ust, 4 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1965 roku o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, 
poz. 99, z 1987 r. Nr 21, poz. 124, z 1988 r.
Nr 24, poz. 170) po zaopiniowaniu wniosku 
przez Komisję Rolnictwa Cminno Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Na terenie gminy mogą być sprzedawane grunty 
Państwowe zabudowane lub przeznaczone pod 
budowę dpmów Jednorodzinnych i domów miesz
kalnych wraz z budynkami gospodarczymi związa
nymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym 
(budownictwo zagrodowe):
a) spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji 

ich zadań statutowych,
b) osobom fizycznym.

§ Ó.
Osobom fizycznym moc: być sprzedano grunty państwo- 
w:- położone na terenie gminy, zabudowane obiektami 
■ abytkowymi, o ile obiekty te wymagają odbudowy 
lub remontu.

S 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Władysław Hiszczyński

15
UCHWAŁA Nr IV/20/08 

Gminnej Rady Narodowej 
w Kwidzynie 

z dnia 29 grudnia 1980 r.

w sprawie zaliczeniu dróg do kategorii 
dróg zakładowych w gminie Kwidzyn.

Na podstawie ort, 8 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz.U, Nr 14, poz, 60) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku 
Publicznego GRN oraz zainteresowanych jednostek 
gospodarki uspołecznionej i innych, Gminna Rada 
Narodowa uchwała, co następuje:

§ 1.
zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi, 
określone w załączniku do uchwały.

(, 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia Jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
Władysław Hiszczyński



-  10 -

Załącznik do Uchwały 
Nr XV/20^88..........
GFtN w Kwidzynie

' z dnia .??.ęrjd.’3i.®.1.988 r.

Wykaz dróg zakładowych gminy Kwidzyn , 1

Lp. Przebieg drogi
--r-—

zarządzający
1 od drogi krajowej Kwidzyn-Prabuty L KPGR w Górkach

do Fermy TTCh w Górkach dł. 500 m PTTCh
szer. 5.0 m

2 od drogi krajowej Kwidzyn-Prabuty 
do osiedla raiesz. w Górkach

KPGR Kwidzyn-Górki >

3 od drogi krajowej Kwidzyn-Prabuty KPGR Górki
droga doje.zdowa do Zakł.Przem.Roln. ZPR

4 od drogi krajowej Licze-Brachlewo droga KPGR Górki
dojazdowa do Fermy w Dubielu Ferma Tuczu Trzody Chlewnej

5 od drogi woJew.Gurcz-Janowo droga KPGR Kwidzyn-Górki
dojazdowa do suszarni w Gurczu Zakład Rolny Gurcz

_ 6 droga dojazdowa do Gospod.Pomocą, Gospodarstwo Pomonnlcze Obory
^/Oborach od drogi woJew.Kwidzyn ,

7 ■ droga dojazdowa do Państw.Ośrodka Maszyn. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Nowym
w Nowym Dworze Kwidzyńskim od drogi wojew. 
Kwidzyn-Grabowo

Dworze Kwidzyńskim

a . plac przyległy do stacji PKP w Brachlewie Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych
• w Olsztynie

9 plac przyległy do stacji PKP Liczę DOKP Olsztyn
10 plac przy stacji PKP Rakowiec DOKP Olsztyn •
11 droga dojazdowa do ZR Szałwinek od drogi KPGR Kwidzyn

wojew.Janowo-Ryjewo dł. drogi 200 m, szer.4 m, Zakład Rolny Szałwinek
bruk

16

O B W I E S Z C Z E N I E

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Elblągu z dnia 28 grudnia 1988 r.

Zgodnie z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 kwietnia 1963 r. w sprawie prowa
dzenia rejestru zabytków i centralnej ewidencji zabytków'(Dz.U. Nr 19, poz.101 zm. z 1986 r. Nr 42, 
poz.203) Wojewódzki Konserwator Zabytków w Elblągu informuje, że do Rejestru Zabytków Województwa 
Elbląskiego zostały wpisane następujące obiekty:

Lp. ! Nazwa obiektu
.

miejscowość nr rejestru ! data wpisu
1 j kamienica ul. Wigilijna 48/49 Elbląg 01/85 I 1.08.1988

/ 2 i dwór Barlewice gm,Sztum 83/05 ł
j 1,08.1988

3 > kościół p.w.św.Wawrzyńoa Pluty gm.Pieniężno 87/85 i 13.02.1986
4 ! pałac, park, spichlerz Bogatyńskie gm.Orneta 88/86 11| 10.02.1986
5' i ogród dworski Ułowo gm,Braniewo 69/86 1 13.02.1986
6
7

! park dworski, aleje, folwark, dom 
| rządcy, budynki gospodarcze foj.- 
j warku

Wilknity gm.Lelkowo .90/86 1

I 15.02.1986

7 | zespół urbanistyczny ulic Elbląs- 
| klej i Podgórnej

Orneta 91/86 11I
1

17.02.1986

8 1 zespół dworsko-parkowy Wllnity II gm.Lelkowo 92/86 1
*i 21.02.1986

9 | folwark i park i
i • ' ' . > Klejnówek gm.Braniewo g3/86 ii 8.03.1986



All-

Lp. Nazwa obiektu miejscowość nr rejestru data wpisu
park dworski Zagaje gu, Lelkowo 99/80/X 11.03 .1986

11 dom podcieniowy nr 75 Żuławki gm. Stegna 99/86 9 .0 9 .1 9 8 6
12 kościół parafialny p.w. św,Marcina 

i cmentarz Nowa Cerkiew gm.Ostaszewo 95/88 15 .07 .1988

13 dwór Wiśniówek gm. Susz 9 6 /87 29 .08 .198719 zespół folwarczny Podągi gra. Godkowo 9 7 /88 1 .08 .1988
15 dwór Podleśne gm.Braniewo 9 8 /87 2 9 .08 .1988
16 cmentarz luterański Dzierzgoń 99/88 17 .08 .1988
17 cmentarz ewangelicki Bągart gra.Dzierzgoń 100/88 ' 17 .08 .198818 budynek dworca PKP z peronem, 

ekspedycją i szaletem ,, Malbork 101/88 1 .03 .1988

19 budynek dworca PKP Kwidzyn 102/88 1 .0 8 .1 9 8 8'20 budynek magazynowy.ul. Ogrodowa 1J Kwidzyn 103/87 1. 0e.198821 zagroda nr 29 Rychnowy gm.Nowy Dwór Gd. 109/88 29 .09 .1 9 8 822 cmentarz ewangelicki Stalewo gm.Markusy 105/88 18 .08 .198823 ■ cmentarz Marezwa gm.Kwidzyn 106/83 19 .08 .198829 cmentarz ewangelicki Fiszewo gm.Stare Pole 107/88 22 .08 .198825 zespół klasztorny S3 Katarzynek, 
ul.Moniuszki 7 Braniewo 108/88 26 .08 .1 9 8 6

17,
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 6 grudnia 1968 r. pomiędzy 
Naczelnikiem Miasta i Gminy we Fromborku, 
a Naczelnikiem Miasta w Braniewie.

Zgodnie z § 17 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 19 grudnia 1987 r. w sprawie 
zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. Nr 90, poz. 228) i § 1 uchwały 
Nr XX/119/88. Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Frombork strony zawierają porozumienie 
o następującej treści:

5 1.
, Naczelnik Miasta i Gminy we Fromborku powierza, 
a Naczelnik Miasta w Braniewie przyjmuje do 
prowadzenia następujące sprawy!
1/ prowadzenie spraw w zakresie wydawania, 

zatrzymywania, cofania i przywracania 
praw jazdy oraz ewidencji i rejestracji 
pojazdów silnikowych i przyczep,

2/ prowadzenia spraw z zakresu udzielania 
i cofania zezwoleń oraz potwierdzeń zgło
szenia na prowadzenie transportu drogowego 
oraz zezwoleń na prowadzenie spedycji kra
jowej w zakresie,ustalonym odrębnymi 
przepisami, , '

§ 2.
Naczelnik Miasta i Gminy we Fromborku upoważnia 
Naczelnika Miasta w Braniewie do wydawania decyzji
administracyjnych w zakresie spraw określonych
w  § 1 .

§ 3.
Powierzone sprawy będą prowadzone w ramach środków 
posiadanych przez Naczelnika Miasta w Braniewie.

§ 9.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
we Fromborku 

Wiktor Slipiko

Naczelnik Miasta . 
w Braniewie

mgr Leon Jarmalkowi„



. -  12 -

s

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty 
na rachunek: Urząd Wojewódzki w Elblągu, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 
17008-677-224 w Narodowym Banku Polskim Oddział w Elblągu.
Redakcja Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli, 
ul. Wojska Polskiego 1,• 82-300 Elbląg, tel 274-19.
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Woj3ka Polskiego 1 
•82-300 Elbląg, tel 270-01 wew. 427.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów dziennika należy wnosić 
do administracji .w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.
Prenumerata roczna wynosi -
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Cen* niniejszego egzemplarza wynosi -


